· 1

	UBND TỈNH KON TUM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 282/SKHĐ-KT
	   Kon Tum, ngày 26 tháng 02 năm 2018

	V/v gửi tài liệu Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết các CT MTQG năm 2017 và nhiệm vụ trọng tâm năm 2018

	Kính gửi:
	- Lãnh đạo các cơ quan thành viên BCĐ các Chương trình MTQG tỉnh Kon Tum giai đoạn 2016-2020;

- Báo Kon Tum, Đài phát thanh Truyền hình tỉnh, Cổng thông tin điện tử tỉnh.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Giấy mời số 24/GM-VP ngày 26/02/2018 của Văn phòng UBND tỉnh về việc dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2017 và nhiệm vụ trọng tâm năm 2018, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính gửi các thành viên BCĐ các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Kon Tum giai đoạn 2016-2020 các tài liệu có liên quan tại Hội nghị, chi tiết tài liệu gồm:
1. Giấy mời số 24/GM-VP ngày 26/02/2018 của Văn phòng UBND tỉnh về việc dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2017 và nhiệm vụ trọng tâm năm 2018.
2. Chương trình Hội nghị.

3. Báo cáo số 699/BC-BKHĐT ngày 02/02/2018 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về kết quả thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2017 và nhiệm vụ trọng tâm năm 2018.

4. Báo cáo Kết quả thực hiện công tác giảm nghèo năm 2017; phương hướng, nhiệm vụ năm 2018 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

5. Báo cáo đánh giá kết quả thực hiện năm 2017 và dự kiến một số nhiệm vụ trọng tâm thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2018 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Các tài liệu nêu trên Sở Kế hoạch và Đầu tư đã gửi vào hộp thư công vụ của các đơn vị hoặc các đơn vị có thể truy cập trang thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư theo địa chỉ http://skhdt.kontum.gov.vn để tải các tài liệu nêu trên.
Đề nghị các đơn vị tự in ấn và mang theo tài liệu khi dự Hội nghị.

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo để các đơn vị biết, chuẩn bị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Giám đốc Sở (B/c);

- Lưu VT, KT, VX, ĐNL (50b).
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
đã ký
Ngô Việt Thành

2